
 

 
 

Sektori i veprave penale të Gjykatës Supreme të Republikës së Maqedonisë së Veriut, 

në bazë të neneve 31 dhe 37 të Rregullores së Gjykatës Supreme të Republikës së 

Maqedonisë së Veriut, lidhur me zbatimin e nenit 463 paragrafin 2 të Ligjit për 

procedurë penale, në seancën e mbajtur më 07.12.2021, nxori: 

 
   

 
 

                 K O N K LU Z I O N   

 

 Kërkesat shtesë për shqyrtimin e jashtëzakonshëm të vendimit të 

plotfuqishëm nëse janë parashtruar në afat ligjor, të njëjtat  do të dorëzohen në 

mendim/përgjigje në Prokurorinë Publike të Republikës së Maqedonisë së 

Veriut. Të gjitha kërkesat tjera të cilat janë dorëzuar në këtë gjykatë pas skadimit 

të afatit ligjor nuk do të dorëzohen në Prokurorinë Publike të Republikës së 

Maqedonisë së Veriut.  

 

                         Sektori i veprave penale

                     

             

 
 
 


